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Dags för årsmöten! 
Enligt stadgarna ska alla föreningar hålla sitt årsmöte under 

november månad. 

 

SBR Centralt har tagit fram en skrift för hur och när ett 

årsmöte ska hållas och vad det ska innehålla. Skriften kan 

hämtas här: foreningskunskap_dags-for-arsmote_webb.pdf 

(biodlarna.se) 

 

Motionstid 
Samtliga medlemmar, föreningar och distrikt har rätt att 

motionera om förändringar i förbundets-, distriktens- och i föreningarnas verksamheter.  

 

Det är snart dags för föreningarnas årsmöten och hög tid att komma in med eventuella motioner. 

Redan 30 september ska motioner vara inkomna till föreningsstyrelserna. 

 

Den 4 februari 2023 kommer Distriktet att hålla sitt årsmöte och i vår blir det Förbundsmöte. 

 

Motioner till Distriktet och Förbundet ska behandlas på föreningens årsmöte innan de med 

yttrande skickas till respektive styrelse. 

 

Motioner till Distriktets årsmöte ska ha kommit in till distriktsstyrelsen senast 10 december. 

 

Motioner till Förbundsmötet ska senast 10 december kommit in både till distriktsstyrelsen och 

förbundsstyrelsen.  

 

 
  

https://www.biodlarna.se/app/uploads/2022/09/foreningskunskap_dags-for-arsmote_webb.pdf
https://www.biodlarna.se/app/uploads/2022/09/foreningskunskap_dags-for-arsmote_webb.pdf


  
 

2 
 

Viktigt att lämna årsrapport 
Årsrapporten är ett viktigt underlag för Biodlarnas statistik. Den ger också Jordbruksverket och 

EU säkrare uppgifter på hur många samhällen vi har. Något som kan påverka storleken på 

bidrag från EU. 

 

Rapporten lämnas till föreningen som gör en sammanställning som skickas till Biodlarna. Av 

sammanställningen kan inte utläsas enskilda medlemmars uppgifter. När uppgifterna skickats 

till Biodlarna ska underlaget förstöras.  

 

Av årsrapporten ska framgå: 

• Vem som lämnat uppgifterna och om de avser en föreningsbigård 

• Invintrade samhällen 2021 

• Vinterförluster invintrade samhällen 

• Invintrade samhällen 2022 

• Honungsskörd 2022 

 

Alla medlemmar ska lämna rapport. Familjemedlemmar och de som inte har några bin just nu 

kan lämna rapport där uppgifterna nollats. Man kan också dela upp antalet samhällen och skörd 

mellan sig.  

 

Skicka rapporten till den av föreningen utsedda mottagare eller lämna den, allra senast vid 

föreningens årsmöte. 

 

Mer information och blankett finns på Biodlarnas hemsida 

 

 
Höstresa 4 september 
Söndagen den 4 september tog vi bussen till Uppland! Första stoppet gjordes vid Årby 

Rusthåll där Anna och Fredrik berättade om sin verksamhet, som bland annat omfattar 400 

bisamhällen och försäljning av biredskap. Biredskapsdepån (biredskapsdepan.se) 

 

Lunch på Wärdshuset Gammel Tammen i 

Österbybruk, där vi också hade möjlighet att 

besöka orangeriträdgården och de bikupor 

som finns där. 

 

Vi fortsatte till Morkarla Bigårdar och 

träffade Monique och Johan som sedan 2020 

utvecklat sin verksamhet från hobbybiodling 

i liten skala till yrkesbiodling. 

Morkarla Bigårdar – Honung och Binära 

produkter (morkarla-bigardar.se) 

 

Tack till Kristoffer Arvidsson, som körde 

bussen och som planerat vår trevliga 

höstresa! I bussen på väg tillbaka till Stockholm igen diskuterade vi vart vi kan resa nästa gång, 

som förmodligen blir våren 2023! 

https://www.biodlarna.se/app/uploads/2022/09/Arsrapport-2022.pdf
https://biredskapsdepan.se/
https://morkarla-bigardar.se/
https://morkarla-bigardar.se/
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Stockholms läns godaste honung – oktober 
I år har vi tänkt att utse Stockholms läns godaste honung. För att honungen ska vara 

så nyskördad och färsk som möjligt har vi valt att ha tävlingen under oktober. Stockholms läns 

alla biodlarföreningarna är välkomna att delta med en burk och en flaska, gärna föreningens 

godaste honung. Det kommer att finnas 2 klasser, en för kristalliserad honung och en för 

flytande. 
 

Bidragen måste vara hos någon av Distriktets styrelseledamöter senast den 15/10 Och varje 

förening får skicka in en honung i respektive klass.   
 

 
Kalendarium     

                           

2022  

15 oktober Distriktets godaste honung 

Under november Årsmöte i föreningarna 

2023  

4 februari Årsmöte, distriktet 

 

 
 

 

 

/Styrelsen 

 

Sveriges Biodlares Riksförbund består av enskilda medlemmar anslutna till biodlarföreningar. 

Föreningarna är sammanslutna till distrikt (25 st.) För närvarande finns det drygt 270 

biodlarföreningar med över 17 000 medlemmar. I stockholmsdistriktet finns 18 föreningar med 

sammanlagt, drygt 1 700 medlemmar.  

 

Styrelsen består av Ulla Huzell, Per Thunman, Thomas Ullman, Maj Östberg Rundquist, Per 

Lundblad, Johan Jarbrant och Albin Ibbing. En närmare presentation finns på hemsidan. 

Detta och tidigare nyhetsbreven finns att läsa på distriktets hemsida: Biodlarna Stockholms Län 

https://stockholm.biodlarna.se/

